
D
es

ig
n 

b
y 

H
A

N
Á

K

N O V I N K A

I N O V A T I V N Í  P O S U V N Ý  S Y S T É M 

MAGIC



HANAK – NABYTEK.CZ

INOVATIVNÍ SYSTÉM S INTEGROVANOU 
KOLEJNICÍ A SPECIÁLNÍM KOVÁNÍM

ESTETICKÝ A MINIMALISTICKÝ 
DESIGN

ČISTÝ VZHLED SE SKRYTOU 
VODICÍ LIŠTOU

SYSTÉM PRO MODELY DVEŘÍ 
MILLENIUM, SPACE + INDIVIDUÁLNÍ 
ŘEŠENÍ

Vstupte do světa exkluzivity s naším 
inovativním posuvným systémem MAGIC, 
který přináší do Vašich domovů nejen 
praktičnost, ale také maximální estetický 
efekt. Posuv vyniká nad ostatními systémy 
integrovanou kolejnicí se speciálním 
kováním, umístěnou přímo ve dveřním 
křídle, díky které při plném otevření dveří 
zůstává vodicí lišta zcela skryta. 
Váš interiér si zachová čistý a elegantní 
vzhled bez jakýchkoliv rušivých prvků.

N O V I N K A

I N O V A T I V N Í  P O S U V N Ý  S Y S T É M 

MAGIC


